2

                                      [image: image1.jpg]

                           АДМИНИСТРАЦИЯ
                Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка
«18» декабря  2014г.

                                                                  №  74
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. № 94

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной программы Федоровского сельского поселения  «Развитие культуры», Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. № 94 «Об утверждении муниципальной  программы Федоровского сельского поселения «Развитие культуры»  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Федоровского

сельского поселения

 В.Н.Гринченко
Приложение

к  Постановлению администрации

 Федоровского сельского поселения

от   18 декабря   2014 года № 74
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 14.10.2013г. № 94 «Об утверждении муниципальной программы Федоровского сельского поселения «Развитие культуры»

1. В  муниципальной программе  Федоровского сельского поселения  «Развитие культуры» приложение № 5  изложить в редакции:

«Приложение № 5

 к муниципальной программе

Федоровского сельского поселения

«Развитие культуры»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Федоровского сельского поселения

«Развитие культуры»
	Статус
	Наименование   муниципальной
 программы,
  основного   мероприятия
	Ответственный
 исполнитель,
соисполнители,
  участники,
   муниципальный
   заказчик
	Код бюджетной
классификации <1>
	Расходы (тыс. рублей),
           годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
 год
	2015
  год

	2016
  год

	2017

год
	2018

год
	2019
год
	2020

год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа  Федоровского сельского поселения
	Развитие культуры
	Всего
	951
	x
	x
	x
	3839,6
	4047,7
	4093,0
	4173,0
	4173,0
	4173,0
	4173,0
	28672,3

	Муниципальные бюджетные учреждения Федоровского сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	3839,6
	4047,7
	4093,0
	4173,0
	4173,0
	4173,0
	4173,0
	28672,3

	Подпрограмма
	Развитие культурно -досуговой деятельности
	Муниципальное бюджетное учреждение Федоровского сельского поселения «Федоровский Дом культуры и клубы»
	951
	х
	х
	х
	2538,5
	2774,4
	2812,2
	2862,2
	2862,2
	2862,2
	2862,2
	19573,9

	Основное
мероприятие
	Создание условий для сохранения и развития культурного потенциала Федоровского сельского поселения, выравнивание доступности к услугам учреждений культуры
	Исполнитель программы: Муниципальное бюджетное учреждение Федоровского сельского поселения «Федоровский Дом  культуры и клубы»
	951
	х
	х
	х
	2538,5
	2774,4
	2812,2
	2862,2
	2862,2
	2862,2
	2862,2
	19573,9

	Из них, в составе данного мероприятия:

	Субсидии бюджетным учреждениям на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера
	Муниципальное бюджетное учреждение Федоровского сельского поселения  «Федоровский Дом культуры и клубы»
	951
	х
	х
	х
	180,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	180,1

	Подпрограмма
	Развитие библиотечного дела
	Муниципальное бюджетное учреждение Федоровского сельского поселения «Федоровская сельская библиотека»
	951
	х
	х
	х
	1301,1
	1273,3
	1280,8
	1310,8
	1310,8
	1310,8
	1310,8
	9098,4

	Основное мероприятие
	Развитие муниципальных библиотек
	Муниципальное бюджетное учреждение Федоровского сельского поселения «Федоровская сельская библиотека»
	951
	х
	х
	х
	1301,1
	1273,3
	1280,8
	1310,8
	1310,8
	1310,8
	1310,8
	9098,4

	Из них, в составе данного мероприятия:

	Субсидии бюджетным учреждениям на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера
	Муниципальное бюджетное учреждение Федоровского сельского поселения «Федоровская сельская библиотека»
	951
	х
	х
	х
	120,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	120,0»